

bionexo

	CONTRATACION ELECTRONICA
PROCESO:	SS21-703
NUMERO DE CONTRATO:	694-2021
NATURALEZA:	SUMINISTRO

Bionexo.com
Reporte emitido el 15/03/2021 09:04

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)
Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)57849800

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Términos y Condiciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 77714

Proveedor: Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander CALLE 62 30 26 , 00000 -, BUCARAMANGA - STD Renato Francisco Guida De Andreis - (7)6576997 licitacionesbioclinicos@gmail.com Más informaciones	\$ 2.000.000,00	7 días después de la confirmación	31/05/2021	30 Días	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
1	ACEITE DE INMERSIÓN X 500ML	12010168-1	-	CIRUMEDICS	FCO X 500 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$183.260,00	6 Frascos	\$1.099.560,00	Contrato	Natalia Andrea Montaña Ochoa 12/03/2021 19:43
3	AGUJA VACUTAINER MULTIPLE 21 X 1 1/2	7709226603530	-	PRECISION	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$293,93	105.000 Unidades	\$30.862.650,00	Contrato	Natalia Andrea Montaña Ochoa 12/03/2021 19:43
4	ALCOHOL INDUSTRIAL X 1000 ML	100300033	-	CIRUMEDICS	FCO X 1000 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$12.257,00	6 Frascos	\$73.542,00	Contrato	Natalia Andrea Montaña Ochoa 12/03/2021 19:43
5	ALCOHOL METÁLICO X 500 ML	100300031	-	CIRUMEDICS	FCO X 500 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$23.324,00	6 Frascos	\$139.944,00	Contrato	Natalia Andrea Montaña Ochoa 12/03/2021 19:43

6	ANTI A X 10 ML	12010018	-	NOVATEC	FCO X 10 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$11.700,00	10 Frascos	\$117.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
7	ANTI B X 10 ML	12010019	-	NOVATEC	FCO X 10 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$11.700,00	10 Frascos	\$117.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
8	ANTI CDE X 10 ML	12010022	-	ABO	FCO X 10 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$230.000,00	6 Frascos	\$1.380.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
9	ANTI D X 10 ML	12010020	-	NOVATEC	FCO X 10 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$19.700,00	16 Frascos	\$315.200,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
10	APLICADORES PUNTA DE RAYON	10030079	-	IMPROVE	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$1.000,00	2.000 Unidades	\$2.000.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
13	CARGAS DE GLUCOSA	10030174	-	RODELG	UNIDAD (SOBRE)	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 50 SOBRES	\$878,00	15.000 Unidades	\$13.170.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
14	CARTUCHOS DE FILTROS PARA DESIONIZADOR DE AGUA REF. DR4F-20	151803550	-	PENTEK	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO KIT X 4 UNDS	\$233.716,00	20 Unidades	\$4.674.320,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
15	CEPA ATCC CERTIFICADA PARA CONTROL DE CALIDAD (GRAM NEGATIVO)	12010041POS	-	MBL	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$261.000,00	1 Unidades	\$261.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
16	CEPA ATCC CERTIFICADA PARA CONTROL DE CALIDAD (GRAM POSITIVO)	12010041	-	MBL	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$261.000,00	1 Unidades	\$261.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
18	CINTA INDICADOR PH	12010034	-	VITRO	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$36.890,00	6 Unidades	\$221.340,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
19	COLORANTE DE WRIGT 1000 ML(+BUFFER)	12010067-U	-	CIRUMEDICS	FCO X 1000 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$100.000,00	12 Frascos	\$1.200.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
21	HIDRÓXIDO DE POTASIO AL 20 % KOH 500 ML	12010042	-	CIRUMEDICS	FCO X 500 ML	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o	-	\$71.400,00	6 Frascos	\$428.400,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43

											Bioclinicos Santander		
24	LAMINAS DE HEMOCLASIFICACIÓN RH	12010033	-	KRAMER	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$16.660,00	6 Unidades	\$99.960,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
25	LAMINAS PARA SEROLOGÍA EXCAVADA	04402660	-	MARIENFELD	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$57.715,00	7 Unidades	\$404.005,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
27	LANCETA DESECHABLE PLANAS	12010057-OR	-	OSSALUD	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 200 UNDS	\$67,83	1.200 Unidades	\$81.396,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
28	LAPIZ PUNTA DIAMANTE	151821975- A	-	KRAMER	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$95.795,00	6 Unidades	\$574.770,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
29	MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL CRIOVIAL 1.5ML	12010167	-	ADBIO	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$3.800,00	2.800 Unidades	\$10.640.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
30	PALILLOS DE MADERA	12010058	-	EL SOL	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 180 UNDS	\$5,95	45.000 Unidades	\$267.750,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
35	PRUEBA RÁPIDAS HEPATITIS B HBS/AG CASSETTE	12010163-00	-	ADBIO	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 30 UNDS	\$2.200,00	180 Unidades	\$396.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
37	PRUEBAS RÁPIDAS HIV 4TA GENERACIÓN COMBO AG/AB	12010157	-	ADBIO	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 30 UNDS	\$7.200,00	180 Unidades	\$1.296.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
38	PUNTAS AMARILLAS	0843526383495	-	OSSALUD	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO PQTE X 1000 UNDS	\$22,97	12.000 Unidades	\$275.604,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
39	REACTIVO PARA LA DETERMINACIÓN DE AZÚCARES REDUCTORES	12010027	-	TECNOSAR	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 25 UNDS	\$3.000,00	800 Unidades	\$2.400.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
44	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA	120100175	-	OPTIMA	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO FCO X 200 UNDS - EXCENTO X COVID	\$36,00	1.200 Unidades	\$43.200,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
46	TUBO MICROTAINER TAPA LILA	10030302	-	CD HEALTH	UNIDAD	-	Guida De Andreis Renato Francisco	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO	\$370,00	3.500 Unidades	\$1.295.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa

y/o
Bioclinicos
Santander

CJA X 100
UNDS

12/03/2021
19:43

47	TUBO VACUTAINER CON CITRATO DE SODIO DE 2.7 ML (13 X 75 MM)	12010025	-	IMPROVE	UNIDAD	-	Guída De Andrés Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$450,00	100 Unidades	\$45.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
48	TUBO VACUTAINER TAPA LILA 4ML	17709412162107	-	CD HEALTH	UNIDAD	-	Guída De Andrés Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 100 UNDS	\$300,00	140.000 Unidades	\$42.000.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
49	TUBO VACUTAINER TAPA AMARILLA CON GEL 5ML	7709226603578	-	CD HEALTH	UNIDAD	-	Guída De Andrés Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 100 UNDS	\$405,00	130.000 Unidades	\$52.650.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
50	VDRL CON CONTROL 200 DET KIT	891145213	-	WIENER	KIT X 200 DET	-	Guída De Andrés Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	-	\$76.400,00	130 Unidades	\$9.932.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 32

**Total
General:** 459215.0 \$178.721.641,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver



Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:15

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta,

NST Código Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 77714

Proveedor: Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander BUCARAMANGA - STD Renato Francisco Guida De Andreis - (7)6576997 licitacionesbioclinicos@gmail.com Más informaciones	\$ 2.000.000,00	7 días después de la confirmación	31/05/2021	30 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	ACEITE DE INMERSIÓN X 500ML	12010168-1	6 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CIRUMEDICS	FCO X 500 ML	-	\$ 183.260,0000	\$ 1.099.560,00
2	AGUA DESTILADA X 500 ML	7707141349045	70 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	QUIBI	FCO X 500 CC	-	\$ 8.100,0000	\$ 567.000,00
3	AGUJA VACUTAINER MULTIPLE 21 X 1 1/2	7709226603530	105000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	PRECISION	UNIDAD	-	\$ 293,9300	\$ 30.862.650,00
4	ALCOHOL INDUSTRIAL X 1000 ML	100300033	6 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CIRUMEDICS	FCO X 1000 ML	-	\$ 12.257,0000	\$ 73.542,00

5	ALCOHOL METÁLICO X 500 ML	100300031	6 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CIRUMEDICS	FCO X 500 ML	-	\$ 23.324,0000	\$ 139.944,00
6	ANTI A X 10 ML	12010018	10 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	NOVATEC	FCO X 10 ML	-	\$ 11.700,0000	\$ 117.000,00
7	ANTI B X 10 ML	12010019	10 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	NOVATEC	FCO X 10 ML	-	\$ 11.700,0000	\$ 117.000,00
8	ANTI CDE X 10 ML	12010022	6 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	ABO	FCO X 10 ML	-	\$ 230.000,0000	\$ 1.380.000,00
9	ANTI D X 10 ML	12010020	16 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	NOVATEC	FCO X 10 ML	-	\$ 19.700,0000	\$ 315.200,00
10	APLICADORES PUNTA DE RAYON	10030079	2000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	IMPROVE	UNIDAD	-	\$ 1.000,0000	\$ 2.000.000,00
11	ASAS CALIBRADAS DE 10 MICROLITROS DESECHABLES	12010024	9800 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	BIOLOGIX	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO PQTE X 25 UNDS	\$ 328,4400	\$ 3.218.712,00
13	CARGAS DE GLUCOSA	10030174	15000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	RODELG	UNIDAD (SOBRE)	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 50 SOBRES	\$ 878,0000	\$ 13.170.000,00
14	CARTUCHOS DE FILTROS PARA DESIONIZADOR DE AGUA REF. DR4F-20	151803550	20 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	PENTEK	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO KIT X 4 UNDS	\$ 233.716,0000	\$ 4.674.320,00
15	CEPA ATCC CERTIFICADA PARA CONTROL DE CALIDAD (GRAM NEGATIVO)	12010041POS	1 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MBL	UNIDAD	-	\$ 261.000,0000	\$ 261.000,00

16	CEPA ATCC CERTIFICADA PARA CONTROL DE CALIDAD (GRAM POSITIVO)	12010041	1 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MBL	UNIDAD	-	\$ 261.000,0000	\$ 261.000,00
17	CHURRUSCOS LABORATORIO	12010116	12 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 4.760,0000	\$ 57.120,00
18	CINTA INDICADOR PH	12010034	6 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	VITRO	UNIDAD	-	\$ 36.890,0000	\$ 221.340,00
19	COLORANTE DE WRIGT 1000 ML(+BUFFER)	12010067-U	12 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CIRUMEDICS	FCO X 1000 ML	-	\$ 100.000,0000	\$ 1.200.000,00
21	HIDRÓXIDO DE POTASIO AL 20 % KOH 500 ML	12010042	6 Frascos	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CIRUMEDICS	FCO X 500 ML	-	\$ 71.400,0000	\$ 428.400,00
22	HIPOCLORITO AL 5.25 O 5.5. % GALÓN	2010012942	250 Galones	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CIRUMEDICS	GALON X 4 LITROS	-	\$ 20.230,0000	\$ 5.057.500,00
23	LAMINAS CUBRE OBJETO 22 X 22	12010032	60000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	GLASS LAB	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 100 UNDS	\$ 17,8500	\$ 1.071.000,00
24	LAMINAS DE HEMOCLASIFICACIÓN RH	12010033	6 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 16.660,0000	\$ 99.960,00
25	LAMINAS PARA SEROLOGÍA EXCAVADA	04402660	7 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	MARIENFELD	UNIDAD	-	\$ 57.715,0000	\$ 404.005,00
26	LAMINAS PORTA OBJETO	12010039	75000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	GLASS LAB	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 50 UNDS	\$ 70,2100	\$ 5.265.750,00
27	LANCETA DESECHABLE	12010057-OR	1200 Unidades	Guida De	OSSALUD	UNIDAD	MINIMA UNIDAD	\$ 67,8300	\$ 81.396,00

PLANAS				Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	DE DESPACHO CJA X 200 UNDS			
28	LAPIZ PUNTA DIAMANTE	151821975- A	6 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 95.795,0000 \$ 574.770,00
29	MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL CRIOVIAL 1.5ML	12010167	2800 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	ADBIO	UNIDAD	-	\$ 3.800,0000 \$ 10.640.000,00
30	PALILLOS DE MADERA	12010058	45000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	EL SOL	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 180 UNDS	\$ 5,9500 \$ 267.750,00
31	PIPETAS PARA LA DETERMINACIÓN DE LA VELOCIDAD DE SEDIMENTACIÓN GLOBULAR V.S.G.	12010082	6000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	NIPRO	UNIDAD	-	\$ 730,6600 \$ 4.383.960,00
32	PRUEBA DE EMBARAZO CASSETTE	12010154	4000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	WONDFO	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 25 UNDS	\$ 1.067,0000 \$ 4.268.000,00
33	PRUEBA RÁPIDA VIH CASSETTE EN UNIDAD	12010109	7000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	SD BIOLINE	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CAJA X 30 UNDS	\$ 3.290,0000 \$ 23.030.000,00
34	PRUEBA RÁPIDA DE SÍFILIS CASSETTE	12010110	7000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	ABON	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 40 UNDS	\$ 2.500,0000 \$ 17.500.000,00
35	PRUEBA RÁPIDAS HEPATITIS B HBS/AG CASSETTE	12010163-00	180 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	ADBIO	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 30 UNDS	\$ 2.200,0000 \$ 396.000,00
36	PRUEBAS RÁPIDAS DE SANGRE OCULTA TEST CASSETTE	12010111	2000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	ABON	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 25 UNDS	\$ 3.000,0000 \$ 6.000.000,00
37	PRUEBAS RÁPIDAS HIV 4TA GENERACIÓN	12010157	180 Unidades	Guida De Andreis	ADBIO	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO	\$ 7.200,0000 \$ 1.296.000,00

COMBO AG/AB				Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CJA X 30 UNDS			
38	PUNTAS AMARILLAS	0843526383495	12000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	OSSALUD	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO PQTE X 1000 UNDS	\$ 22,9670 \$ 275.604,00
39	REACTIVO PARA LA DETERMINACIÓN DE AZÚCARES REDUCTORES	12010027	800 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	TECNOSAR	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 25 UNDS	\$ 3.000,0000 \$ 2.400.000,00
40	RECOLECTOR DE ORINA UNIDAD	7731120019LAB	5300 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	FRASMEDICOL	UNIDAD	EXCENTO X COVID	\$ 200,0000 \$ 1.060.000,00
42	TIRAS PARA GLUCOMETRIA CON APOYO TECNOLÓGICO	4015630981977	25000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	OKMETER MATCH	UNIDAD	EL PRECIO OFERTADO CORRESPONDE A LA TIRA + LA LANCETA, POR LA COMPRA DE LA CANTIDAD SOLICITADA DE TIRAS SE ENTREGARAN LOS GLUCOMETROS REQUERIDOS POR LA ENTIDAD	\$ 514,0000 \$ 12.850.000,00
44	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA	120100175	1200 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	OPTIMA	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO FCO X 200 UNDS - EXCENTO X COVID	\$ 36,0000 \$ 43.200,00
45	TUBO CÓNICO PARA ORINA (PLÁSTICO) DE 15 ML	12010104	18000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	OSSALUD	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO PQTE X 50 UNDS	\$ 559,3000 \$ 10.067.400,00
46	TUBO MICROTAINER TAPA LILA	10030302	3500 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CD HEALTH	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 100 UNDS	\$ 370,0000 \$ 1.295.000,00
47	TUBO VACUTAINER CON CITRATO DE SODIO DE 2.7 ML (13 X 75 MM)	12010025	100 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	IMPROVE	UNIDAD	-	\$ 450,0000 \$ 45.000,00
48	TUBO VACUTAINER TAPA LILA 4ML	17709412162107	140000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o	CD HEALTH	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 100 UNDS	\$ 300,0000 \$ 42.000.000,00

Bioclinicos
Santander

49	TUBO VAICUTAINER TAPA AMARILLA CON GEL 5ML	7709226603578	130000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	CD HEALTH	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO CJA X 100 UNDS	\$ 405,0000	\$ 52.650.000,00
50	VDRL CON CONTROL 200 DET KIT	891145213	130 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	WIENER	KIT X 200 DET	-	\$ 76.400,0000	\$ 9.932.000,00
51	VIALES DE REACCIÓN 1.5	12010023-3	3000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	OSSALUD	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO PQTE X 500 UNDS	\$ 89,2500	\$ 267.750,00
52	VIALES DE REACCIÓN 1.5 AMBAR	12010023AA	3000 Unidades	Guida De Andreis Renato Francisco y/o Bioclinicos Santander	GLOBE SCIENTIF	UNIDAD	MINIMA UNIDAD DE DESPACHO PQTE X 500 UNDS	\$ 217,7700	\$ 653.310,00

Valor Total

\$
274.039.143,00

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 48

imprimir

volver